SFP-GE-CWDM-xxxx-32DB-x-F10 数据手册
数据手册
MODULETEK: SFP-GE-CWDM-xxxx-32DB-x-F10
1.25Gb/s SFP(小型可插拔)CWDM(1270nm-1610nm) 光收发模块
产品简介
ModuleTek 的 SFP-GE-CWDM-xxxx-32DB-x-F10 SFP 光收发模块设计用于千兆以太网和光纤通道网络
设备，可以提供包括 1270nm到 1610nm的 18 种不同 CWDM波长。该产品通过 2线串行总线实现数字
诊断功能，且符合 INF-8074i 小型可插拔多源协议和 SFF-8472 标准。

SFP-GE-CWDM-xxxx-32DB-x-F10 数据手册
订购信息
型号 产品 ID 描述
SFP-GE-CWDM-
xxxx-32DB-C-F10 M009702 GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，，具有数
字诊断功能，商业温度
SFP-GE-CWDM-
xxxx-32DB-I-F10 M009703 GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，，具有数
字诊断功能，工业温度
注:
1. 产品 ID 为我司产品标准型号的简写订货号
如需了解更多信息或订购上述产品，请联系:
摩泰光电官网：www.moduletek.com
产品选择
型号 描述 拉环颜色
SFP-GE-CWDM-1270-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1270nm激光器，单模光纤上可传输 80km 浅紫色
SFP-GE-CWDM-1290-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1290nm激光器，单模光纤上可传输 80km 天蓝色
SFP-GE-CWDM-1310-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1310nm激光器，单模光纤上可传输 80km 黄绿色
SFP-GE-CWDM-1330-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1330nm激光器，单模光纤上可传输 80km 黄褐色
SFP-GE-CWDM-1350-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1350nm激光器，单模光纤上可传输 80km 粉红色
SFP-GE-CWDM-1370-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1370nm激光器，单模光纤上可传输 80km 米黄色
SFP-GE-CWDM-1390-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1390nm激光器，单模光纤上可传输 100km 白色
SFP-GE-CWDM-1410-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1410nm激光器，单模光纤上可传输 100km 冷灰色
SFP-GE-CWDM-1430-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1430nm激光器，单模光纤上可传输 100km 黑色
SFP-GE-CWDM-1450-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1450nm激光器，单模光纤上可传输 100km 黄橙色
SFP-GE-CWDM-1470-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1470nm激光器，单模光纤上可传输 120km 灰色
SFP-GE-CWDM-1490-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1490nm激光器，单模光纤上可传输 120km 紫色
SFP-GE-CWDM-1510-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1510nm激光器，单模光纤上可传输 120km 蓝色
摩泰光电用心做好每一次服务 www.moduletek.com 2
SFP-GE-CWDM-xxxx-32DB-x-F10 数据手册
SFP-GE-CWDM-1530-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1530nm激光器，单模光纤上可传输 120km 绿色
SFP-GE-CWDM-1550-32DB-x-
F10
GE/FC SFP CWDM链路预算为 32dB，LC 接口，
1550nm激光器，单模光纤上可传输 120km 黄色